
 

 

UCHWAŁA Nr XXVI/197/20 

RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649; z 2020 r. poz. 52, poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) 

na wniosek Burmistrza Miasta uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/107/19 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2020 rok zmienionej 

- zarządzeniem nr 42/20 Burmistrza Ciechocinka z dnia 31 marca 2020 roku, 

- uchwałą nr XIX/136/20 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 17 kwietnia 2020 roku, 

- zarządzeniem nr 52/20 Burmistrza Ciechocinka z dnia 30 kwietnia 2020 roku, 

- zarządzeniem nr 62/20 Burmistrza Ciechocinka z dnia 27 maja 2020 roku, 

- uchwałą nr XXI/152/20 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 22 czerwca 2020 roku, 

- zarządzeniem nr 75/20 Burmistrza Ciechocinka z dnia 30 czerwca 2020 roku, 

- zarządzeniem nr 83/20 Burmistrza Ciechocinka z dnia 14 lipca 2020 roku, 

- zarządzeniem nr 88/20 Burmistrza Ciechocinka z dnia 28 lipca 2020 roku, 

- uchwałą nr XXII/160/20 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 13 sierpnia 2020 roku, 

- zarządzeniem nr 108/20 Burmistrza Ciechocinka z dnia 28 września 2020 roku, 

- uchwałą nr XXIV/171/20 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 26 października 2020 roku, 

- zarządzeniem nr 125/20 Burmistrza Ciechocinka z dnia 30 października 2020 roku, 

- zarządzeniem nr 135/20 Burmistrza Ciechocinka z dnia 18 listopada 2020 roku, 

- uchwałą nr XXV/177/20 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 30 listopada 2020 roku, 

- zarządzeniem nr 143/20 Burmistrza Ciechocinka z dnia 30 listopada 2020 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 

Dochody budżetu na 2020 rok w wysokości 57.035.774,40 zł, 

zwiększa się do kwoty 57.119.274,40 zł, 

2) w § 1 ust. 2 pkt. 1) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 6797



Dochody bieżące w kwocie 52.350.777,42 zł, 

zwiększa się do kwoty 52.434.277,42 zł, 

3) w § 10 ust. 1 

Dochody z tytułu opłat związanych z gospodarką odpadami w wysokości 1.897.248,00 zł, 

zwiększa się do kwoty 1.947.248,00 zł, 

4) w § 2 ust. 1 

Wydatki budżetu na 2020 rok w wysokości 68.009.613,18 zł, 

zwiększa się do kwoty 68.093.113,18 zł, 

5) w § 2 ust. 2 pkt. 1) 

Wydatki bieżące w wysokości 55.026.064,54 zł, 

zwiększa się do kwoty 55.109.564,54 zł, 

6) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a) 

Wydatki jednostek budżetowych w wysokości 36.314.8940,97 zł, 

zwiększa się do kwoty 36.398.340,97 zł, 

7) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a) tiret drugie 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych w wysokości 17.382.389,51 zł, 

zwiększa się do kwoty 17.465.889,51 zł, 

8) w § 10 ust. 2 

Wydatki związane z gospodarką odpadami w wysokości 1.950.000,00 zł, 

zwiększa się do kwoty 2.033.500,00 zł, 

§ 2. 1.  Szczegółowy wykaz zmian po stronie dochodów i wydatków w budżecie na 2020 rok, o których 

mowa w § 1 ust. 1 i 4 przedstawiają załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 
Jerzy Sobierajski 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6797



 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6797



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6797


		2020-12-29T14:21:12+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




